q̄re male dictū est. q̄ est
formalitas panomō. Dic
q̄ cū alio invenit bz nō q̄
se. uel q̄ p̄le latē i cogni-
tōe obiectus. tñc ne
dī realitas sed et foral-
itas ut ab ea p̄cindit im-
pat. considera.

c. de specie.

Etide ea que uōn imp. g
q̄ pdicabilitū leon cōplo
te ad p̄positū. t vide leon
m. 3. di. 2. q̄. 6. et aliibz

Lage hic de diffinitio
ne diffinitio de diffinito
plura qre leon. 2. di. p. q. 2
et supli. posthoz ut nosti
et aliibz et ubiqꝝ p̄tē ga-
ralios socios et obfis
tis ipomistis.

Secunda

pars

Introducunt hic deceptio
modo locutionis magistri. Sive
pseudoburlyfer et cui no
luerit lector adberet. Et
quod si dixi iste non dubia
sed famosus apud locutiones
acceptas defendat et fol
lowens modus illius falso
viri ut infra notabo in
mergitur eiusdem deceptio
modo bacunus.

doctoris totum phisicium et sue ptes distinguunt realitatem et
plusquam ex natura rei. Tottum autem metibus quod non coponit ex
re et re. sed ex realitate et realitate distinguunt ex natura rei per
cise a suis propriae sic quod non realitatem. Tottum enim secluso ope
intellectus dii substitutum ptes non. L. substitutum autem et non esti
tutum dicuntur. Sicut super posterum opus intellectus est multiplici
cabile in plura. inferius vero non multiplicabile et non multi
plicabile dicuntur. Sic et in diuis distinguunt entia
divina et relatio puta punitas. quod probat Scotus et dicit. p.
sua. quod entia divina est coicabilis tribus personis. punita
tum non per colcat entiam filio per generationem. et tamen non coi
cat sibi punitatem. quod opus quod sit aliquod distinctio ante oem
actum intellectus collatiuntur inter entiam divinam et punitatem.
Sicut argueretur quod per filium colcat essentiam spiritus sancti et tamen
non coicat sibi suam notitiam. scilicet punitatem et filiationem.
Volo tamen dicere quod entia divina non distinguunt plusquam ex
natura rei a relationibus in diuis: quod est distinguunt formaliter
ut dicens postea. Hac est distinctio distinguunt modus
intrinsecus ab eo cuius est modus sicut finitas ab huma
nitate infinitas a divinitate.

a. Letras de
tomo phisicus
adversaria de
locutione

pp. 249

Est autem modus intrinsecus sicut Scotus secundus dicit. p. sua. 44^o

Et modo intrinsecus
est qd additum alteri non variat ratione for
maliter substituti per ipsum vel remoto ab illo. id. qui de se sol
la ratione formaliter dicitur. Modus enim intrinsecus est conceptu
bilis per se: quod non possit nisi cum illo cuius est modus. Et
dicitur aliquid quod est modus intrinsecus ex eo quod non variet ratione
formaliter illi cuius est modus intrinsecus. nec deus propter punitam
et distinguunt a tali re formaliter. Modus intrinseci in di
uisio summa aliisque sunt infinitas. necessitas. et unitas et exten
sitas. Id est existere videtur et de perceptu formaliter dei et qualita
tum. in primo dicendi per se de deo predicet summa docto
ratus in secundo dicitur. In creaturis sunt modi intrinseci actus et po
tentia contingencia. et resolutio. et remissio. et existentia. et sic de aliis.
Istius modi opponuntur iterum scilicet ut alteri sicut infinitus
finitus. contingens necessario. et sic de aliis. Cetero istius mo
di intrinseci nec stratur qualitatibus nec differunt ab ea formaliter
positiis: sed bene negantur: est quod non sunt de ratione forma
li ipsius qualitatibus quorum sunt modi intrinseci. et tales modi
reducuntur ad illud genus in creaturis cuius est sicut qualitas.
Laudulphus in suo prologo tenet oppositum cum quo
multi tenent quod modus intrinsecus est idem formaliter cum illo
cuius est modus intrinsecus. ut per se existens et exceptus est

Et modo intrinsecus
est qd additum alteri non variat ratione for
maliter substituti per ipsum vel remoto ab illo. id. qui de se sol
la ratione formaliter dicitur. Modus enim intrinsecus est conceptu
bilis per se: quod non possit nisi cum illo cuius est modus. Et
dicitur aliquid quod est modus intrinsecus ex eo quod non variet ratione
formaliter illi cuius est modus intrinsecus. nec deus propter punitam
et distinguunt a tali re formaliter. Modus intrinseci in di
uisio summa aliisque sunt infinitas. necessitas. et unitas et exten
sitas. Id est existere videtur et de perceptu formaliter dei et qualita
tum. in primo dicendi per se de deo predicet summa docto
ratus in secundo dicitur. In creaturis sunt modi intrinseci actus et po
tentia contingencia. et resolutio. et remissio. et existentia. et sic de aliis.
Istius modi opponuntur iterum scilicet ut alteri sicut infinitus
finitus. contingens necessario. et sic de aliis. Cetero istius mo
di intrinseci nec stratur qualitatibus nec differunt ab ea formaliter
positiis: sed bene negantur: est quod non sunt de ratione forma
li ipsius qualitatibus quorum sunt modi intrinseci. et tales modi
reducuntur ad illud genus in creaturis cuius est sicut qualitas.
Laudulphus in suo prologo tenet oppositum cum quo
multi tenent quod modus intrinsecus est idem formaliter cum illo
cuius est modus intrinsecus. ut per se existens et exceptus est

Edige nullum ordinem et
sufficiunt modus intrinsecus
et proprius. que in loco. q. plo
repositionem. et in grammatico.
et in rhetorica. et in辩证法. et in
ethica. et in Boetio et
formalitate.

42.

Aliq. enstant beccaria
te legi non de mente locutus ut
videt ex. 3. dicitur. q. 6. hinc
bui dia pondera.

Op. Laudulphi. hanc
via magis videtur de me
te loco. ubiq. que tota ista
disgregatio id est sicut illius non
tamquam necessaria.

De infinitate q est modus intrinsecus dei et est de qditate seu de ratione qditatua ipsius dei. Et ut tenere doctor in qli. qz ex eo quod non divisa est infinita est non divisa cum non dividatur: qz alia est finita. et ista est creatura. alia autem infinita et ista est non divisa. Ceterum quod est: quod est divisa iter modus intrinsecus et divisionem cum utriusque sit de ratione qditatua sui constituti. Dico quod maria est divisa. Cetero quoniam divisa dic realitate actuali qualitatibus quod presupponit realitatem potentialez quam habet. et sic ubi usquecumque est divisa propter accidens divisa ibi est corporis realitas potentialis et realitas actualis: que corporis sufficit ad hunc quod aliud sit pro se reponibile in predicamento: non sic est at de modo tristis loco secundum Secundum. dicitur. Imaginatur enim Scotus et subtiliter quod ens dicimus acceptum quod determinatum dictum de deo et creature in quod qui habent per aliquos acceptus dicentes quod nec iste acceptus dicunt quod dicitur acceptus genitus: nec illi acceptus dicentes quod sunt acceptus divisi: quod iste acceptus qditatibus est cois ad finitum et infinitum: quod coitas non potest esse in accepto genito: cum talis acceptus sit necesse limitatus. Isti autem acceptus habentes dicunt modus intrinsecus ipsius facti. et non aliquis realitate praesentia illa. dicitur at non dicitur modus intrinsecus realitatis alicuius geniti: quod in quantumque generis intelligatur aialitas non per hoc iument rationalis vel irrationalis esse modus intrinsecus aialitas: sed adhuc iste aialitas in tali generis praefectibilis ratione et irrationalitate. Sed quod potest acceptus cois deo et creature realis accepit nisi ab aliquo realitate eiusdem geniti: et tunc utrumque sit potentialis ad istam realitatem a qua accipitur acceptus distinguens: et tunc utrumque esse idem iudicium de ente et modis intrinsecis ipsum habentibus sicut de accepto generis et divisi. quod si acceptus generis et ratione necessario faciat corporalem aliquam in isto in quo sunt. Sicut videbitur dicendum de ente et de suis modis intrinsecis ipsum habentibus. Confirmatur quod sicut due species conuenient in realitate generis et differunt per divisiones: ita est deus et creature conuenient qditatibus in ente et differunt per modos tristis. Ceterum video breueriter summa doctorum predictorum quoniam intelligitur aliqua realitas cum suo modo tristis ille acceptus non est ita simpliciter simplex quoniam possit accipi illa realitas absque modo isto: sed tunc est acceptus imperfectus illius rei. potest etiam accipi cum illo modo: et tunc est perfectus acceptus illius rei. Exempli si esset albedo in 8º gradu intensio quatuorcumque esset simplex oino in re posset tamquam accipi sub ratione albedinis

Ende. q. 3. 5. t. 6. t alibi
ut scies; sicut enim quod hoc
nō videt assertere.

Franc'posita
y poibei.

Quere Bonetū 3. me
thaphisice ad oppofitū τ
ppositū τ alios ut nosti,
q'3. τ inde,

**De hoc. 3. dī. p. q. 3. nōn
ter doc. tāgit.**

Quere plura ad pposi-
tu in theorematib⁹ scoti-
z ex. q. 7. metaphysice
eiudem et alibi sepe.

Considera an modus ita
proficiat quiditatem,

S. dī. p. ubi sup̄ soluēdo
j. pncipale. vide idem. z.
dī. p. q. z.

Ergo modus p̄ficit ut
d̄bia. Cōsidera bñ p̄audē
rando.

tāte: et tūc pfecte pceptū adeq̄to ipsi rei: ut posset pcp̄i p̄cise sub rōne albedis: et tunc pcp̄i pceptū ipfecto et deficiētā pfectiō rei. L̄oceptū aut̄ ipfectū posset ēē cois albedini illi et alijs. et pceptū pfectū ppriū ēēt̄. regr̄i ḡ distictio iter illib̄ a quo pcp̄i pceptū cois et iter illib̄ a quo pcp̄i pceptū ppriū in deo et creatura: nō qdē distictio realitas et realitatis: s̄ distictio realitatis et modi ppriū itrinseci eiusdē. q̄ distictio sufficit ad h̄fidiū pceptū pfectū et ipfectū de eodē. quox imperfectū sit cois et pfectū sit ppriū. s̄ pceptū ḡnis et d̄rie req̄t̄ neccio distinctionē realitatuz nō tm̄ eiusdē realitatis pfecte et imperfecte pcepte. Itē pōt̄ declarati sic: si ponam̄ aliquē itellectū pfecte moueri a colore ad intelligēdū realitatē coloris et realitatē d̄rie: quātūcūq̄ b̄eat pfectū pceptū adeq̄tū p̄ realitatis a qua accip̄i pceptū ḡnis. nō tm̄ h̄et in h̄ pceptū realitatis a quo accip̄i d̄ria nec eż. s̄ h̄et ibi duo oba formalia que uata sunt terminare distictos pceptū ppriū. Si aut̄ ēēt̄ tm̄ distictio in re sicut realitatis: et sui modi itrinseci: nō posset itellectū pceptū ppriū h̄e illī modi itrinseci et nō rei. sed in illo pceptū pfecto h̄et vnt̄ obm̄ adeq̄tū illī. s̄. rē sub modo. Et si dicas: saltē pceptū cois est ide terminat̄ et potētialis ad spālē pceptū. ut realitas ad realitatē: uel saltē pceptū entis cois nō erit infinit̄. qz nullū infinitū est potētiale ad aliqd. L̄ocedo q̄ pceptū ille cois deo et creature. nec de se est finit̄ nec infinit̄: qz si ēēt̄ infinit̄ de se: nō ēēt̄ de se cois deo et creature finito et infinito. Si etiā ēēt̄ de se finit̄ ita q̄ de se inclu deret finitatem. tūc nō cōpeteret infinito. et ratio istoz duoz dictoz est qz qd̄ puenit alicui superiori de se: ut est indifferēt̄ ad oia sua iſeriora puenit oib̄ suis iſeriorib̄. intelligēdō q̄ illud p̄dicatuū pueniat superiori sic indifferēt̄ h̄stū supponē psonalē: sed d̄z iste pceptū dici indifferēt̄ ad finitū et infinitū. et ideo pōt̄ pcedi q̄ est finit̄ negative. i. nō ponēs infinitatē. et ut sic est de terminabilis per istos modos itrinsecos. qui sunt finitas et infinitas. Sed si argnas: ḡ realitas a qua accip̄i est finita nō sequit̄. nō enīz accip̄i ab aliqua realitate: ut pceptū adequat̄ realitati siue ut pfectū cōceptū illī realitati adequatus. sed diminuit̄ uel imperfectū. in tm̄ et q̄ si ista realitas a qua accip̄i videtur pfecte et intuitivē: intuens ibi nō h̄eret disticta oba

**Exge hic pōta de realitate
sensib⁹ dāc et ḡtis et dāis
exp. dñe in. q. 7. metib⁹,
pp̄fice et in theorema
b⁹. et in. q. logicalib⁹ ko.**

**Exge et illid hic qz p̄
no dixit q̄ mod⁹ dū p̄ce
p̄t̄ quatenus et s̄ ḡz p̄p̄
hoc. idē v̄ dīc̄. v̄ ligatur
male dīc̄ in l̄ba et p̄dīc̄.
dīc̄ p̄n̄ter recurrēdo ad
ob̄s adeq̄tū et nō adeq̄tū
p̄maritū et l̄bartū p̄le p̄
ḡe n̄ p̄. et illī ex p̄c̄ ac̄
ad reflexum recrd̄ et dis
curias et h̄. sed oia b̄d̄
p̄d̄cre. logī et fore de
cognitione p̄ficia et iun
tūs.**

**Cette deduc
ra ly deamia
bulū. vide no
tāter in p̄co
remantib⁹ ko
de.**

**Cōdēra an
ūndūlū utrū
q̄an p̄cīe q
dūcēm**

formalia s. realitatē t̄ modū sed idē obīm formale. t̄t̄
ītelligēs itellectiōe abstractiua ppter impfēctionē il-
lius itellectiōis pōt hēre ynt̄ pro obo fo: mali: l̄z non
hēat alter⁹. hec Scot⁹ ubi sup. t̄ sic p̄z q̄ l̄z modus in
trinsec⁹ m̄ istū modū dicēdī p̄tineat ad rōnē q̄ditati-
vā sicut t̄ dīia t̄n valde differēt ut dc̄m̄ est. Sc̄do dif-
ferēt modus trinsec⁹ t̄ dīia: q̄ modus trinsec⁹ vari-
at solū rōnē q̄ditatiuā. accip̄ēdo rōnēs q̄ditatiuā pro
ceptu q̄ditatiuo illi⁹ cui addit⁹ sive ūct̄ per ip̄z. Dīia
vō uariat rōnē q̄ditatiuā t̄ formalē: t̄ sic int̄lligif̄ di-
ctū Scotti: q̄ modus trinsec⁹ est qui addit⁹ alteri nō
uariat rōnē fo:zalē. Nō enīz dicit q̄ nō uariat rōnē q̄-
ditatiuā sed fo:zalē: q̄ q̄ditatiuā bñ pōt uariare: ut p̄z
de finitate t̄ infinitate q̄ uariat rōnē seu p̄ceptu q̄ditati-
uū ip̄z entis. Que dīia sit iter rōnē q̄ditatiuā solū t̄
q̄ditatiuā t̄ fo:zalē s̄l: forte alias dices. solū istō dico
p̄o nūc q̄ rō q̄ditatiua t̄ fo:zalis p̄uenit solū sp̄et sive
sp̄alissime sive subalterne: t̄ oīs t̄ sola talis rō dīaz hē-
gen⁹ t̄ dīaz ip̄a p̄stitut̄t̄ia. ut p̄z per porphirū in pd̄i
cabilib⁹. Rō vō q̄ditatiua pōt p̄uenire oīb⁹ alijs bñt̄i
bus p̄ceptu cōem q̄ditatiuū t̄ pp̄zū q̄litatiuū. Et sic
rō q̄ditatiua est q̄ das per p̄ora que sūt de eēntia diffi-
nitū: t̄ sic p̄z t̄ dīia iter modū trinsec⁹ t̄ dīaz. CEx p̄-
dictis ifero q̄ q̄ditas t̄ ei⁹ modus trinsec⁹ t̄ modi in-
trinseci adiuvic̄: t̄ oīa q̄ sunt in recta linea pd̄icātali
distiguunt ex nā rei abiuic̄. Et s̄l̄ ens a deo t̄ crea-
tura t̄ breuit̄ q̄dlibet p̄stitut̄ a suo p̄stitutio. oīa enī
ista distiguunt secluso ope itellect⁹ t̄ nō distictiōe rea-
li. p̄p̄e capiēdo distinctionē realē. ḡ aliqua distictiōe
media iter distinctionē rōnis t̄ realē istō sumptā.
Hanc distinctionē media uoco ex nā rei. que ut p̄z ex-
vi uocabuli nisi a ppteruo negari nō pōt. l̄z distinctionē
iter modū t̄ q̄ditatiē Frāscus: modalē appellauerit
tāq̄ a denotatiōe ipfēctioni t̄ ignobiliori. C S̄pira
istā distinctionē ab aduersariis n̄ris arguis sic. Uel di-
stinctio ex nā rei est ppter op̄ itellect⁹ uel per op̄ itelle-
ct⁹. si solū per op̄ itellect⁹ ḡ est distinctio rōnis solū per
nos: qui sic diffinitis distinctiones rōnis. Si est ppter
itellect⁹ ḡ est distinctio realis: quorū utrūq̄ negastis.
C Dico q̄ distictio realis pōt capi dupl̄t. vno modo
large pro oī distictiōe que est secluso ope intellect⁹.
Et sic iter distinctionē rōnis t̄ distinctionē realē nō est

Tāge hic p̄tra t̄ an fine
uolūtarie dicta an certe
rōni p̄sona examina,

c. de specie t̄ differentia

Quere in formalitib⁹
suis t. 3. dī. p̄. p̄la.

P̄dēra hic p̄ totū an
def. p̄cessus in infinitū in
hīs distinctionib⁹. q̄ q̄ro
de illa distinctionē q̄ alīq̄
distinguunt ē sūt i re ex
natura rei. Ipa ergo di-
stinguif̄ ex nā rei uel ab
alīa distictiōe uel ab alī
quo alio fatim. Iḡif̄ alīa
distictiōe t̄ sic in infinitū
Eidē sc̄o. in. 2. dī. j. q. 5. i
solone. q̄. p̄c. j. ad fine in
sū. t. 5. metaphysice. q̄.
de rōne t̄ alibi sepe.

distictio media. et sic dico quod distictio ex na' rei est realis isto modo capiendo distinctione realez. Alio modo capiendo distictio realis proprie que est iter re' et re' et sic dico quod iter distinctione reali et distinctione rationis est distictio ex na' rei media et foialis. ex h' p' quod distictio ex na' rei est respectus qui oritur ex propriis rationib' foialib' minoribus secluso quoque actu potestate collatiue. et hec de secundo articulo huius secundi articuli principalis.

Quare in theorematis
duo loco plura ad probandum.
Unde loco in. 3. d'c. 2. t. 7.
et 8. mercipotice. Et hoc
forma rationis in loco et modis
gloriosus.

Unde h'p in descripione
et formalitate.

De transversalibus. t'c. 6.
thopicoz

Quis scit vndeque sit
h'p ad et t'c. 2. mercipotice
loc. l.c. 4.

Queliber pro distinctione
formalis forme nota ratione
est. et mercipotice. t'c.
c. 35.

Hec videlicet determinatio
modo quatuor generibus.

Quantum ad 3^m articulū in q̄ videtur
q̄ stictio foiali sit aliquā notāda. Primo notādū
est q̄ foialitas uenit de foiali et foiale de foia.
foia autē dī mltipl'r. C Uno modo dī foia p'ut est altera
ps cōpositi et hec appellat foia p'is. C Alio modo potest
accipi pro foia toti' v'z. p' tota ipsa nā abstractiū sūpta
sic humanitas dī foia toti' nō p' iformationē māe sed q̄
suppositū est q̄ditativeness hō. foia p' mō dca est p' se ter
min' foialis gñatiōis. h' foia 2^o mō dca est l'min' p' se
p'z' et adeq' ipsiusmet gñatiōis. C Alio modo dī foia
de oī sba imali eo mō q̄ de et intelligētē dicunt foie.
C Alio modo accipi p' pro q̄tūq̄ rōne sub q̄ ex na' rei aliqd p' cōcipi. Et
ab ista foia ultio modo sumif foialitas de q̄ B itēdīm'.
vñ h'z ab utraq̄ foia p'portionalis noīt̄ formalitas nō
tñ sic itēdīm' hic de ea. iō foialitas h'cūta nihil alio
est q̄ rō obiectalis sub qua unaqueq; res p'cipi poterit
na' rei et dī foialitas a foia isto modo p' sūtitudine quā
h'cū foia p' mō et 2^o mō dca. q̄ sic foia illis duob' modis capta est rō cogscēdi re cuius est. ita et foia ul' foia
litas h'cūtio modo dca. Secundo est notādū q̄ hec distictio
foialis est modalis distictio adverbialis et determinativa.
et sumif quatuor modis ut ait Frācis. in p' dī. viii. C pri
mis tribus modis sumif: ut dicet determinationes copule
ppōnuz p' modi dicēdi p' se. ut cū dī p' mō hō foia
liter est aial. 2^o mō hō foialis est rōnalis. 3^o mō hō foialis
ter est aial rōnale. C Quartu modo sumif formalis ut no
tat formā ul' determinationē alicuius p' denotionē itē
seca ipsum denotionē ut hō foialis est risibilis. hō foialis
est alb'. et sic de alijs. C Quinto notat actu ul' opatio
ne q̄ u' q̄ agit ul' patit ul' opat. ut cū dī petr' itelle
et iō foialis intelligi: risibile foialis videt et sic de alijs.
Tertio notādū q̄ q̄druplex est p'dicatio. p' est q̄ditat

ergo mō v
transc' e fo
malitas. cō
dere.

quādāra q̄
et cōmūne
no' idētē:
cq̄dāp'cē

ut et foialis ut est p^m modus dicendi p se. et hec h^ct 4^o
 g^dus. p^m g^dus est qⁿ p se sup*i* qd pdicabile pdicat
 de suo p se inferiori: ut qⁿ ens pdicat de deo et creatu
 ra. ul gen^o de sua ppria spe. ul spes de suo pprio idivni
 duo. Scds g^dus qⁿ pdicatu trinsecu dices qle pdi
 cat de illo cui puenit trisece. ut d^aia de diffinito: uel
 modus intrisecu de pstituto p ipz: f^m illa opione qua
 supius recitau pcedeti articulo. Exemplu pmi m^ebr
 hui scdi g^dus. ut h^o est ronalis. exemplu scdi ut de est
 finit^o: ul eentia divina est infinita. Notadu tñ est q rons
 le sumis dupl^r. vno m^o ut cestit tanq ps foialis:
 nec isto m^o dic aptitudine. s^z est d^aia ul tenes modu
 d^aie. Alio m^o ut dic aptitudine r^ocinadi: et sic est pro
 pria passio: nec isto m^o facit pdicatione qditatua: qr
 nlla aptitudo ptnet ad p^m modu dicendi p se. Pedi
 etia distinctione pot Fracis. sup por. ca. de d^aia. Terti
 us g^dus est qⁿ tota r^o trinseca pdicat de suo pstitu
 to: ut qⁿ diffinitio pdicat de diffinito. ut h^o est atal r^o
 niale. Quart^o g^dus est qⁿ idem pdicat de seipso. ut h^o est
 h^o. Et caput hic pdicatio qditatua ut distinguit p^m pdi
 catione in q pdicat aligd exneu: qr ut dic Bonet^o hec
 pp^ro: h^o est h^o: no est pprie qditatua pdicatio: qr nihil
 tde oimode est de qditate suispi^r. s^z large est qditatua
 p^m distinguit p^m denotatiua: et isti 4^o g^dus faciunt p^m
 modus dicendi p se. Assignant et alij tres ab Aристo. p
 posterior. Et sic scds modus dicendi p se est qⁿ ppria
 passio pdicat de suo sbo. et iste modus h^ct duos gra
 dus. p^m est qⁿ adeqta passio pdicat de suo adeqto
 sbo. p ut h^o est risibilis. scds g^dus est qⁿ passio adeqta
 superiori de p se inferiori ad sbo pdicat. ut s^z est risibilis
 Terti^o modus no est pdicandi sed eendi. et isto m^o oia
 p se s^z que p se et no i alio existit sic de^r et ocs p^r sbe:
 qr nullo m^o st. Quart^o modus dicendi p se est qⁿ effe
 ct foialis pdicat de aliqu^r mediate sua c^a foiali. ul qⁿ
 act^r pflu^r. i. p^rgrediens a c^a foiali d^r de effectu foiali
 mediate c^a foiali: ul qⁿ effect^r pdicat de suo immedia
 to pⁿ pductuo. Exemplu pmi ut h^o albedine est alb^o.
 Exemplu scdi ut alb^o albedine disgregat: calidu calore
 calefacit. Exemplum tertij itelleci intelligit: voluntas
 vult. et sic de alijs. C^sz hic insurgut due difficulta
 tes. p^r est: in quo m^o dicendi p se sunt ppones in qbus
 pdicant p se inferiora de suis superiorib^r. uel passio infe